國立雲林科技大學　函

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：羅郁瑄
電話：05-5342601
電子信箱：loyhsuan@yuntech.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月18日
發文字號：雲科大管院字第1111800041 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文attch1 attch2

主旨：本校管理學院舉辦「EMI雙語交流教學工作坊」，敬邀貴
校對EMI及創新教學有興趣之教職員參加，請查照。

說明：
一、在全球化影響下，英語已成為商業或文化上溝通交流的重
要媒介，為營造良好教學環境與學習方式，特舉辦「雙語
教學交流工作坊」，敬邀貴校教職員參加。

二、辦理時間：111年2月10日(星期四) 上午10時至下午2時30
分。

三、報到地點：本校管理學院管理一館一樓MA126專業教室。
四、參加對象：各大專院校及高中職對 EMI及創新教學有興趣
之教職員。

五、報名網址：https://reurl.cc/OpXbk9
六、隨文檢附會議程序表。
七、配合本校防疫政策，活動當日進場需量測體溫，請全程配
戴口罩並注意消毒手部，活動防疫規範將依據政府指引作
滾動式調整。

八、如有未盡事宜聯絡方式：本校管理學院張雅珮小姐，電
話：05-534-2601 分機 5204，

Email：changyp@yuntech.edu.tw

正本：公立大學校院、全國私立技職院校(含專科)、全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/01/20

1110000524

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁